“德聚英才 阳帆未来”德阳人才月

——三星堆专场引才活动

中共广汉市委组织部 广汉市人力资源和社会保障局

关于2022年面向高校招聘事业单位工作人员的公告

为深入贯彻落实中央、省委、德阳市委人才工作会议精神，进一步加强人才队伍建设，优化人才结构，提升服务水平，按照“德聚英才 阳帆未来”德阳人才月统一安排部署，经广汉市委组织部、广汉市委编办、广汉市人力资源和社会保障局研究，决定我市部分事业单位面向高校开展三星堆专场招聘工作，现将有关事项公告如下：

一、招聘计划及岗位要求

本次校园公开招聘提供岗位共计15个，招聘单位和岗位条件详见《广汉市事业单位2022年面向高校公开招聘工作人员岗位表》（附件1）。

二、招聘对象和条件

（一）本次校园公开招聘事业单位工作人员的对象为全日制普通高校毕业生。

（二）具有中华人民共和国国籍，思想政治素质好，品行端正，遵纪守法。

（三）具备《广汉市事业单位2022年面向高校公开招聘工作人员岗位表》中学历和专业要求。

（四）具有正常履行岗位职责的身体条件，35周岁及以下，年龄计算截止时间为公告发布时间。

（五）曾因违法受过刑事处罚的人员；在各级公务员招考、事业单位招聘中被认定有舞弊等严重违反录（聘）用纪律的人员；法律规定不宜聘用为事业单位工作人员的其他情形的人员，不予报考。

三、公开招聘程序

（一）报名程序

1．报名时间、地点

（1）四川大学现场报名时间：2022年5月10日。

地点：四川大学望江校区就业指导中心303室（上午）、四川大学江安校区文科楼二区704教室（下午）。

（2）广汉现场报名时间：2022年5月11日-13日工作日8:30-12:00、14:30-17:00。

地点：广汉市人力资源和社会保障局322室（四川省德阳市广汉市天津路西一段69号）。

2．报名程序：报名者须持以下证件材料由本人参加报名，报名者只能选择一个岗位进行报名。

（1）《广汉市事业单位2022年面向高校公开招聘工作人员报名表》（附件2）。

（2）提交个人简历、身份证、毕业证和学位证原件和复印件各1份（其中：2022年应届毕业生未取得证书，需提供学校出具的在校表现和考试成绩原件和复印件各1份）。
（3）报考岗位要求的其他材料的原件、复印件各1份。

（二）资格初审

资格审查工作将贯穿招聘工作全过程，在任何环节发现报考者有不符合岗位要求情形的，均取消其聘用资格。

（三）考核测试
（1）考核方式：主要采用结构化面试的方式进行。

（2）考核内容：主要考察报考者的专业知识、工作能力、综合素质等。

（3）考核流程

考核分为初步筛选和面试。面试开考比为1：3，达不到1:3比例的，经考核招聘工作领导小组同意，可适当降低开考比例。

①初步筛选

若报名人数与招聘岗位超过3：1，由用人单位对报名人员进行初步筛选，按照招聘岗位名额与报名人员1：3的比例确定面试人员。初筛方式及时间、地点由用人单位自行确定，但须至少提前3天通知考生。
②面试

面试时间和地点另行通知，但须至少提前3天通知考生。
面试总分为100分，面试最低分数线为70分，各招聘岗位按面试成绩将达到面试最低分数线的考生从高到低依次确定综合考察人员。面试分数线未达到70分及以上的，不得进行后续招聘环节。

（四）资格复审

待2022年7月所有人员取得毕业证后，进行资格复审。资格复审没通过的人员，有弄虚作假行为的，不符合聘用条件的，均取消聘用资格。资格审查工作贯穿招聘全过程，任何环节发现报考人员不符合招聘条件，都将取消报考者的报考(聘用)资格，责任自负。
（五）健康状况检查

对复审合格的毕业生，由市人社局统一组织到县级及以上综合性医院进行体检。体检项目和标准参照人事部、卫生部《关于印发〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（国人部发〔2005〕1号）及后续规定执行，体检费用自理。体检不合格的取消其拟聘资格。

（六）单位考察

用人单位对体检合格的考生进行考察。填写考察结论书，结论分为“合格”或“不合格”，由主管部门汇总情况上报。

（七）公示

对拟聘用人员在广汉市人民政府公众信息网站公示7个工作日。

（八）正式聘用

事业单位的聘用人员，占本单位事业编制，需与用人单位约定5年服务期（服务期内相关事宜请详询用人单位），并按相关规定实行试用期，试用期内或试用期满考核不合格的，取消其聘用资格。

面试后续环节中产生缺额的，按照面试排名进行递补。
四、注意事项

（一）校园公开招聘参与者应对提交的信息和材料负责，凡弄虚作假的，一经查实，即取消聘用资格。

（二）实行回避。凡与招聘单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系或者近姻亲关系的应聘人员，不得应聘与该单位负责人员有直接上下级领导关系的岗位。招聘单位负责人员和招聘工作人员在办理招聘工作事项时，涉及与本人有上述亲属关系或者其他可能影响招聘公正的，也应当回避。

（三）招聘工作全程按照新冠疫情防控要求执行。

（四）本公告由广汉市委组织部、广汉市人力资源和社会保障局（联系电话：0838-5222712、0838-5223851）负责解释。

以上电话咨询服务时间：工作日8:30-12:00，14:30-18:00。

附件：1．广汉市事业单位2022年面向高校公开招聘工

作人员岗位表

2．广汉市事业单位2022年面向高校公开招聘工

作人员报名表

中共广汉市委组织部       广汉市人力资源和社会保障局

2022年5月5日
	附件1.          广汉市事业单位2022年面向高校公开招聘工作人员岗位表

	序号
	主管部门
	招聘单位
	需求岗位类别（专技/管理）
	需求人数
	学历
	学位
	需求专业
	其他要求
	待遇标准
	单位地址
	联系人及电话（座机+手机）
	备注

	1
	广汉市人民政府
	四川广汉三星堆博物馆
	专业技术
	3
	硕士研究生及以上
	与学历相对应的学位
	文物与博物馆硕士、考古学及博物馆学专业
	具备较强的沟通能力和较高的写作能力
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市向新路133号三星堆博物馆
	陈昌彬，0838-5500349、13668305005

	2
	德阳高新技术产业开发区管理委员会
	德阳高新区人才服务中心
	专业技术
	1
	硕士研究生及以上
	与学历相对应的学位
	机械工程、土地资源管理专业、测绘工程硕士专业、地质工程硕士专业、城乡规划学专业、城市规划硕士专业
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市聆湖西路一段一号
	张晓彤，0838-5199019、15928602192

	3
	广汉市交通运输局
	广汉市公路养护所
	专业技术
	1
	硕士研究生
	与学历相对应的学位
	桥梁与隧道工程专业
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市雒城镇九江路二段14号
	冯军，0838-5322145、13668305385

	4
	广汉市交通运输局
	广汉市公路养护所
	专业技术
	2
	硕士研究生
	与学历相对应的学位
	机械工程、交通运输规划与管理专业
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市雒城镇九江路二段14号
	冯军，0838-5322145、13668305385

	5
	广汉市医疗保障局
	广汉市医疗保障事务中心
	管理
	1
	硕士研究生
	与学历相对应的学位
	语言学及应用语言学、汉语言文字学、中国古典文献学、中国古代文学、内科学、护理学、外科学、妇产科学、儿科学、药剂学、中医基础理论、中医临床基础
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市天津路西一段42号
	冯茂丹，0838-5223396、18111507286

	6
	广汉市卫生健康局
	广汉市人民医院
	专业技术
	1
	硕士研究生
	与学历相对应的学位
	儿科学专业
	需具备执业医师资格及相关专业规培证
	医院发放住房生活补贴8-10万元；国家核定工资标准；广汉市人才引进奖励。
	广汉市雒城镇汉口路75号
	郑文静，0838-5248102、13990287275

	7
	广汉市卫生健康局
	广汉市人民医院
	专业技术
	1
	硕士研究生
	与学历相对应的学位
	耳鼻咽喉科学专业
	需具备执业医师资格及相关专业规培证
	医院发放住房生活补贴8-10万元；国家核定工资标准；广汉市人才引进奖励。
	广汉市雒城镇汉口路75号
	郑文静，0838-5248102、13990287275

	8
	广汉市卫生健康局
	广汉市人民医院
	专业技术
	1
	硕士研究生
	与学历相对应的学位
	急诊医学专业
	需具备执业医师资格及相关专业规培证
	医院发放住房生活补贴8-10万元；国家核定工资标准；广汉市人才引进奖励。
	广汉市雒城镇汉口路75号
	郑文静，0838-5248102、13990287275

	9
	广汉市自然资源局
	广汉市土地收购储备中心
	专业技术
	1
	硕士研究生及以上
	与学历相对应的学位
	诉讼法学专业、宪法学与行政法学专业、法学理论专业、环境与资源保护法学专业、土地资源管理专业。
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市长沙路西四段3号
	魏娟，0838-5222766、19981614007

	10
	广汉市发展和改革局
	广汉市粮食质量检测站
	管理
	1
	硕士研究生及以上
	与学历相对应的学位
	经济学类专业
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市汉口路二段102号
	黄娅，0838-5239480、15892484489

	11
	广汉市住建局
	广汉市市政工程维护管理所
	专业技术
	1
	硕士研究生及以上
	与学历相对应的学位
	市政工程专业、建筑与土木工程硕士专业、项目管理硕士专业
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市长沙路西一段65号
	侯锦霞，0838-5245725、13508011979

	12
	广汉市住建局
	广汉市房地交交易所
	专业技术
	1
	硕士研究生及以上
	与学历相对应的学位
	测绘工程硕士专业、大地测量学与测量工程专业
	无
	按国家统一规定执行；人才引进政策待遇
	广汉市长沙路东二段30号
	侯锦霞，0838-5245725、13508011979

附件2

广汉市事业单位

2022年面向高校公开招聘工作人员报名表

	姓  名

	性  别

	出  生

年月日

	照片

（1寸）

	民  族

	出生地

	政  治

面  貌

	入党(团)

时   间

	学  历

	健  康

状  况

	院校

专业
	就读院校

	专业

	报名

单位

	联系电话

	通信地址

	个

人

简

历
	起始时间
	终止时间
	学习及实习情况（学习情况从高中开始）

	父

母

及

主

要

社

会

关

系
	姓名
	性别
	年龄
	与本人关系
	工作单位及职务

	申请人

签  名
	本人所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

签名：                                                     年    月    日

	用人单位意见
	                                                       年    月    日